INSTITUTO FEDERAL
EMANA

PORTARIA NO 1499 DE 12 DE JULHO DE 2017

O Dintor de Desenvolvimento de Pessoas da Piú-
Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto Federal do
Pwaná, no uso da competência que Ihe çonlêre a
Portada N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos paúgrafos 2' e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de
26/09/201 1 do Magnífico Reitor, e con6ormc processo
n' 2341 1 .005000/2017- 16,

')
RESOLVE

[. Conwder progressão por mérito proãssiona] ao servidor, ocupante do
Galgo de PSICC)LOGO - ÁREA, conforme abaixo

SHPE SERVIDOR NOTA ~í«.. ..,=:HEXm:
DATA DA

PROGRESSÃO

0E l PARA

2157473 GUSTAVO MATHEUS RAHAL 97,29 1 E 202 l 20
27.'08/17

[l. A data t]na] do interstício pam o servidor habilita-se à progressão
subsequente é 27/02/19

Anderson Luiz Adams

Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria dc Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.VictorFerreiradoAmaral, 306-Tarumã, Curüiba- PR l CEP82S3&230 Brasi